
  

 

Delibera nr 01/21 del Consiglio Regionale nr 1/21 del 09/03/2021 

 

Padova, 09/03/2021 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 1/21 
 

 
OGGETTO: Approvazione Rendiconti Provinciali 2020 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

Preso atto dei Rendiconti Provinciali 2020 predisposti dal settore amministrativo regionale, 
controllati ed approvati da ciascun Comitato Provinciale  
 

DELIBERA 

 
di ratificarli per considerarli parti costituenti del Bilancio del Comitato Regionale 2020. 
 
 
 
         
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO 
                    Cristiano Turetta            Christian Zovico
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VERBALE 
 

Del Consiglio Provinciale nr. 1/2021 del giorno 22 febbraio 2021 
 
Il giorno Lunedì 22 febbraio 2021, alle ore 21.00, in videoconferenza ai sensi dell’articolo 30 del 
Regolamento Organico, modalità resa nota unitamente alla Convocazione, si sono riuniti i sigg. 

 

 Presente Note 

Giulio Imperatore Presidente  Si  

Alessandro Tommaselli Vicepresidente Si  

Manuel Bratti Consigliere No  

Stefano Maniscalchi Segretario Si  

Stefania Satini Consigliere No  

Stefano Corte Fiduciario tecnico Si  

Ferruccio Bortot Fiduciario GGG Si  

Giulio Pavei Rappresentante CRV No  

Said Boudalia Rappresentante CRV No  

 

Presente/i inoltre Nives Arboit del GGG Belluno, invitata dal Presidente. 
 
Il Segretario Stefano Maniscalchi, constatato che il numero dei Consiglieri presenti permette lo svolgimento 
della seduta, invita il Presidente alla trattazione dell’ordine seguente ordine del giorno: 
 
1) Lettura e approvazione del Verbale seduta precedente 
 

- Omissis - 

2) Esame ed approvazione rendiconto economico annuale 2020 

Il Presidente illustra ai Consiglieri il documento denominato “Rendiconto economico annuale 2020”, 
anticipato ai medesimi via mail in sede di convocazione della presente seduta. Specifica che 
l’elaborazione del documento è il risultato di un confronto tra il settore amministravo-finanziario del 
Comitato Veneto e la segreteria del Comitato di Belluno e contiene tutti i movimenti economici in 
entrata e in uscita effettuati dal Comitato provinciale nel 2020. E’ risultato il documento ufficiale di che 
trattasi di cui si chiede l’approvazione da parte del Consiglio. 
Dopo le spiegazioni dovute ai quesiti posti dai presenti, il Consiglio, visto il documento in parola, 
all’unanimità dei voti espressi in modo palese 

delibera 

- di approvare il Rendiconto economico annuale 2020, allegato al presente verbale. 
- di inviare copia del presente verbale all’amministrazione del Comitato Regionale Veneto. 

--------------------------------------- 

Null’altro da aggiungere, la seduta chiude alle ore 21.30.  

 

   F.to Il Segretario del CP              F.to Il Presidente 
Stefano Maniscalchi               Giulio Imperatore 



DATA M. DOC COD. DESCRIZIONE
COSTI 

SOSTENUTI

RICAVI 

PERCEPITI

CONTRIBUTO REGIONALE ANNUALE + SALDO DICEMBRE 2019 € 6.060,00 € 6.060,00

CONTRIBUTO REGIONALE ANNUALE GGG € 200,00 € 6.260,00

01/01/2020 3513 CPBL  MATERIALE PER PREMIAZIONI  DECATHLON 1.02.02_CEB.011 Coppe, medaglie, altro materiale premiazionale e onorificenze€ 269,99 € 5.990,01

22/02/2020 1021 CPBL  ISCRITTI CORSO OPERATORI ESORDIENTI 2020  VARI VEDI RICEVUTE ALLEGATE 2.03_CEA.011 Quote iscrizione a corsi € 165,00 € 6.155,01

01/04/2020 1398 CPBL   CONTI TELEFONICI FEBBR-MARZO  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 143,20 € 6.011,81

01/04/2020 1397 CPBL   CONTI TELEFONICI DIC-GENN  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 143,20 € 5.868,61

01/04/2020 1397 CPBL   CONTI TELEFONICI DIC-GENN  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 3,00 € 5.865,61

05/06/2020 1752 CPBL  APRILE-MAGGIO  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 143,20 € 5.725,41

05/06/2020 1753 CPBL  APRILE-MAGGIO  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 1,50 € 5.723,91

23/07/2020 1841 CPBL  ACQUISTO MATERIALE PREVENZIONE COVID  CPBL 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 16,36 € 5.707,55

23/07/2020 1842 CPBL  ACQUISTO MATERIALE PREVENZIONE COVID - IVA ESENTE  CPBL 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 122,72 € 5.584,83

13/08/2020 2267 CPBL  CONTO TELEFONICO GIUGNO-LUGLIO  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 143,20 € 5.441,63

13/08/2020 2268 CPBL  CONTO TELEFONICO GIUGNO-LUGLIO SPESE BOLLETTINO  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 1,50 € 5.440,13

23/08/2020 2266 CPBL  PERNOTTAMENTI MANIFESTAZIONE 22-23/8  HOTEL ERICE 1.02.02_CEB.001 Spese dirette di trasferta e soggiorno € 110,00 € 5.330,13

26/08/2020 2264 CPBL  RIMBORSO SPESE SERVIZI CRONO 22-23/8  CRONOMETRISTI VENEZIA 1.02.02_CEB.001 Spese dirette di trasferta e soggiorno € 430,00 € 4.900,13

27/08/2020 2265 CPBL  PERNOTTI E PASTI MANIFESTAZIONE 22-23/8  VILLA IMPERINA SRL 1.02.02_CEB.001 Spese dirette di trasferta e soggiorno € 149,00 € 4.751,13

31/08/2020 1843 CPBL  AGOSTO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 0,50 € 4.750,63

31/08/2020 1840 CPBL  INCASSI ISCRIZIONI GARE 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 100,00 € 4.850,63

26/09/2020 2269 CPBL  RICEVUTE PER ISCRIZIONI GARE 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 118,00 € 4.968,63

30/09/2020 2270 CPBL  SETTEMBRE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 2,60 € 4.966,03

14/10/2020 2633 CPBL  CONTO TELEFONICO AGOSTO-SETTEMBRE  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 149,30 € 4.816,73

14/10/2020 2634 CPBL  CONTO TELEFONICO AGOSTO-SETTEMBRE SPESE IVA ESCLUSA  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 1,50 € 4.815,23

31/10/2020 2627 CPBL  MEDAGLIE  ARTINDA 1.02.02_CEB.011 Coppe, medaglie, altro materiale premiazionale e onorificenze€ 223,99 € 4.591,24

31/10/2020 2483 CPBL  OTTOBRE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 18,50 € 4.572,74

01/11/2020 2638 CPBL  SERVIZI DI SEGRETERIA PER CP  SACCHET ELISA 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 600,00 € 3.972,74

01/11/2020 2654 CPBL  SERVIZIO SIGMA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  DE COL ALESSANDRO 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 25,00 € 3.947,74

01/11/2020 2655 CPBL  SERVIZI SIGMA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  DA GIAU LUCA 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 75,00 € 3.872,74

01/11/2020 2656 CPBL  SERVIZI SIGMA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  MANISCALCHI STEFANO 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 50,00 € 3.822,74

01/11/2020 2657 CPBL  SERVIZI SIGMA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  MAHJOUBI AMIR MATTIA 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 100,00 € 3.722,74

01/11/2020 2635 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  DE COL ALESSANDRO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 39,00 € 3.683,74

01/11/2020 2636 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  FAUSTINI GIOVANNI 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 10,00 € 3.673,74

01/11/2020 2637 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  DA GIAU LUCA 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 23,22 € 3.650,52

01/11/2020 2643 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  ARBOIT NIVES 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 10,00 € 3.640,52

01/11/2020 2644 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  MAORET ENZO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 83,50 € 3.557,02

01/11/2020 2645 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  CILOTTA LUCIANA 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 27,75 € 3.529,27

01/11/2020 2646 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  BETTIOL ROSA 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 37,00 € 3.492,27

01/11/2020 2647 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  MAORET ALEX 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 51,30 € 3.440,97

01/11/2020 2648 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  MAORET VALENTINA 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 37,00 € 3.403,97

01/11/2020 2649 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  STALLIVIERE SIMONE 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 64,00 € 3.339,97

01/11/2020 2650 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  TREVISSON RUDI 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 108,50 € 3.231,47

01/11/2020 2651 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  ZARDINI MARCO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 37,72 € 3.193,75

01/11/2020 2652 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  BALEANI MARA 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 20,52 € 3.173,23

01/11/2020 2653 CPBL  RIMBORSO SPESE GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  BORTOT FERRUCCIO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronometrist€ 48,00 € 3.125,23

01/11/2020 2639 CPBL  CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE GARE PROVINCIALI  BL044 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 72,71 € 3.052,52

01/11/2020 2640 CPBL  CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE GARE PROVINCIALI  BL042 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 72,71 € 2.979,81

01/11/2020 2641 CPBL  CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE GARE PROVINCIALI  BL019 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 324,13 € 2.655,68

01/11/2020 2642 CPBL  CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE GARE PROVINCIALI  BL009 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 251,42 € 2.404,26

SPECIFICA

RENDICONTO ANNUALE 2020

COMITATO PROVINCIALE DI BELLUNO



03/11/2020 2628 CPBL  INCASSO TASSE ISCRIZIONI ATLETI MANIFESTAZIONI PROVINCIA  BL044 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 50,00 € 2.454,26

03/11/2020 2629 CPBL  INCASSO TASSE ISCRIZIONI ATLETI MANIFESTAZIONI PROVINCIA  BL011 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 16,00 € 2.470,26

03/11/2020 2630 CPBL  INCASSO TASSE ISCRIZIONI ATLETI MANIFESTAZIONI PROVINCIA  BL012 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 64,00 € 2.534,26

03/11/2020 2631 CPBL  INCASSO TASSE ISCRIZIONI ATLETI MANIFESTAZIONI PROVINCIA  BL004 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 13,00 € 2.547,26

03/11/2020 2632 CPBL  INCASSO TASSE ISCRIZIONI ATLETI MANIFESTAZIONI PROVINCIA  BL008 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 185,00 € 2.732,26

03/11/2020 3511 CPBL  TASSA ISCRIZIONE GARE PROVINCIALI  BL001 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 5,00 € 2.737,26

03/11/2020 3512 CPBL  TASSA ISCRIZIONE GARE PROVINCIALI  BL009 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 92,00 € 2.829,26

09/11/2020 2658 CPBL  NOVEMBRE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 12,00 € 2.817,26

10/11/2020 2797 CPBL  TASSA ISCRIZIONE MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  BL019 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 57,00 € 2.874,26

10/11/2020 2798 CPBL  TASSA ISCRIZIONE MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  BL010 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 9,00 € 2.883,26

10/11/2020 2799 CPBL  TASSA ISCRIZIONE MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  BL041 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 10,00 € 2.893,26

10/11/2020 2800 CPBL  TASSA ISCRIZIONE MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  BL005 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 2,00 € 2.895,26

11/12/2020 3514 CPBL  DICEMBRE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 0,50 € 2.894,76

12/12/2020 3586 CPBL  CONTO TELEFONICO OTTOBRE-NOVEMBRE  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 143,20 € 2.751,56

12/12/2020 3587 CPBL  SPESA BOLLETTINO POSTALE FATTURA TIM  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 1,50 € 2.750,06

€ 4.398,94 € 7.146,00

TRASFERIMENTI 2020

30/01/2020 36 TRASFERIMENTO da BANCA PROSSIMA a PREPAGATA CP BELLUNO CP BELLUNO PREPAGATA € 780,00

25/05/2020 1410 TRASFERIMENTO da BANCA PROSSIMA a PREPAGATA CP BELLUNO CP BELLUNO PREPAGATA € 3.500,00

12/11/2020 2761 TRASFERIMENTO da BANCA PROSSIMA a PREPAGATA CP BELLUNO CP BELLUNO PREPAGATA € 200,00

€ 4.480,00

IL SEGRETARIO DEL CP BELLUNO: Maniscalchi Stefano                   IL PRESIDENTE DEL CP BELLUNO: Imperatore Giulio



Consiglio Provinciale n. 1/2021 del 22 febbraio 2021

Delibera 1/2021

Il Consiglio Provinciale riunitosi in data 22 febbraio 2021 DELIBERA l’approvazione del bilancio 2020 

come da allegato.

Il Segretario       Il Presidente 

   Filippo Fanton                                  Rosanna Martin

                                                    Fed e ra z i o ne  I ta l i a na  d i  A t l et i ca  Le g g e ra  – Comitato Provinciale di Padova

www.fidalpadova.it         viale Nereo Rocco, 60 • 35135 Padova • tel. 049 8658359 • fax 049 8658348



RENDICONTO ANNUALE 2020
COMITATO PROVINCIALE DI PADOVA

DATA M. DOC SPECIFICA COD. DESCRIZIONE
CONTRIBUTO REG. ANNUALE + SALDO DIC. 2019 € 9.740,00 € 9.740,00
CONTRIBUTO REG. ANNUALE GGG € 200,00 € 9.940,00

31/01/2020 5 CPPD  STAMPA ZAINETTI  PASUTO SRL 1.02.02_CEB.011 € 61,00 € 9.879,00
31/01/2020 5 CPPD  STAMPA ZAINETTI  PASUTO SRL 1.02.02_CEB.011 € 50,00 € 9.829,00
31/01/2020 42 CPPD  GENNAIO 2.02.03_CEB.106 € 1,00 € 9.828,00
29/02/2020 1018 CPPD  FEBBRAIO 2.02.03_CEB.106 € 0,50 € 9.827,50
01/03/2020 1152 CPPD  BIBITE PER CORSA CAMPESTRE PROV.LE 30/1  MARTIN ROSANNA 1.02.02_CEB.018 € 36,64 € 9.790,86
01/03/2020 1151 CPPD  RIMBORSO RINNOVO DOMINIO FIDALPADOVA  MARTIN ROSANNA 2.02.03_CEB.098 € 100,04 € 9.690,82
03/03/2020 1154 CPPD  TASSA OCCUPAZIONE AREE PUBBLICHE  COMUNE DI PADOVA 2.02.03_CEB.108 € 29,12 € 9.661,70
31/03/2020 1155 CPPD  MARZO 2.02.03_CEB.106 € 18,50 € 9.643,20
31/03/2020 1153 CPPD  ISCRITTI MARZO  ISCRITTI PADOVACORRE 2020 2.03_CEA.009 € 420,00 € 10.063,20
02/04/2020 1391 CPPD  ACQUISTO MATERIALE PER CONTO CPPD  RETTORE NICCOLO' 1.02.02_CEB.018 € 69,99 € 9.993,21
30/04/2020 1399 CPPD  APRILE 2.02.03_CEB.106 € 0,50 € 9.992,71
11/05/2020 1482 CPPD   ZAINI GIUDICI  DECATHLON 1.02.02_CEB.011 € 614,50 € 9.378,21
11/05/2020 1480 CPPD  RESTITUZIONE QUOTE INCASSATE A MARZO PER ANNULLAMENTO ISCRITTI PADOVACORRE 202 1.02.02_CEB.016 € 420,00 € 8.958,21
20/05/2020 1481 CPPD  MAGLIETTE  EFFE.TRE 1.02.02_CEB.011 € 1.351,15 € 7.607,06
31/05/2020 1483 CPPD  MAGGIO 2.02.03_CEB.106 € 5,00 € 7.602,06
01/07/2020 1750 CPPD  SERVIZIO CRONO 10/7  FICR 1.02.02_CEB.040 € 180,00 € 7.422,06
18/07/2020 1845 CPPD  SERVIZI GIURIA TAC PROVINCIALI LUGLIO  BARETTA RENZO 1.02.02_CEB.013 € 72,90 € 7.349,16
23/07/2020 1844 CPPD  SERVIZI SIGMA TAC PROVINCIALI  RETTORE NICCOLO' 1.02.02_CEB.002 € 140,00 € 7.209,16
31/07/2020 1751 CPPD  LUGLIO 2.02.03_CEB.106 € 0,50 € 7.208,66
31/08/2020 1846 CPPD  AGOSTO 2.02.03_CEB.106 € 1,00 € 7.207,66
15/10/2020 2358 CPPD  CORRISPETTIVO SPESE CAMPIONATI STUDENTESCHI  CPIA DI PADOVA 2.05_CEA.026 € 245,90 € 7.453,56
31/10/2020 2679 CPPD  TASSA ISCRIZIONE GARE PROVINCIALI  PD143 2.03_CEA.009 € 88,00 € 7.541,56
31/10/2020 2680 CPPD  TASSA ISCRIZIONE GARE PROVINCIALI  PD141 2.03_CEA.009 € 161,00 € 7.702,56
31/10/2020 2681 CPPD  TASSA ISCRIZIONE GARE PROVINCIALI  PD197 2.03_CEA.009 € 25,00 € 7.727,56
31/10/2020 2682 CPPD  TASSA ISCRIZIONE GARE PROVINCIALI  PD153 2.03_CEA.009 € 97,00 € 7.824,56
31/10/2020 3517 CPPD  TASSE GARA PROVINCIALI  RO281 2.03_CEA.009 € 61,00 € 7.885,56
31/10/2020 3519 CPPD  TASSE GARA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  PD146 2.03_CEA.009 € 173,00 € 8.058,56
31/10/2020 3520 CPPD  TASSE GARA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  PD161 2.03_CEA.009 € 22,00 € 8.080,56
31/10/2020 3522 CPPD  TASSE GARA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  PD131 2.03_CEA.009 € 585,00 € 8.665,56
31/10/2020 3523 CPPD  TASSE GARA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  RO313 2.03_CEA.009 € 65,00 € 8.730,56
31/10/2020 3525 CPPD  TASSE GARA PROVINCIALI  PD140 2.03_CEA.009 € 254,00 € 8.984,56
01/11/2020 2665 CPPD  SERVIZI SIGMA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  GALTAROSSA MARCO 1.02.02_CEB.002 € 140,00 € 8.844,56
01/11/2020 2666 CPPD  SERVIZI SIGMA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  BAGARELLO FILIPPO 1.02.02_CEB.002 € 70,00 € 8.774,56
01/11/2020 2667 CPPD  SERVIZI SIGMA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  BAGARELLO ALICE 1.02.02_CEB.002 € 70,00 € 8.704,56
01/11/2020 2672 CPPD  SERVIZI SIGMA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  ROSSETTO ANDREA 1.02.02_CEB.002 € 35,00 € 8.669,56
01/11/2020 2673 CPPD  SERVIZI SIGMA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  PURGATO MADDALENA 1.02.02_CEB.002 € 35,00 € 8.634,56
01/11/2020 2674 CPPD  SERVIZI SIGMA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  SCIURBA DAVIDE 1.02.02_CEB.002 € 35,00 € 8.599,56
01/11/2020 2675 CPPD  SERVIZI SIGMA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  RETTORE NICCOLO' 1.02.02_CEB.002 € 70,00 € 8.529,56
01/11/2020 2676 CPPD  SERVIZI SIGMA MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  RIGATO ALBERTO 1.02.02_CEB.002 € 175,00 € 8.354,56
01/11/2020 2659 CPPD  SERVIZIO GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  ZERBETTO LUIGI 1.02.02_CEB.013 € 73,00 € 8.281,56
01/11/2020 2660 CPPD  SERVIZIO GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  RETTORE NICCOLO' 1.02.02_CEB.013 € 39,40 € 8.242,16
01/11/2020 2661 CPPD  SERVIZIO GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  REALDON SILVIO 1.02.02_CEB.013 € 67,80 € 8.174,36
01/11/2020 2662 CPPD  SERVIZIO GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  BARETTA RENZO 1.02.02_CEB.013 € 61,00 € 8.113,36
01/11/2020 2663 CPPD  SERVIZIO GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  MINOTTO ANTONIO 1.02.02_CEB.013 € 47,30 € 8.066,06
01/11/2020 2664 CPPD  SERVIZIO GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  LAMPARELLI CAMILLO 1.02.02_CEB.013 € 20,25 € 8.045,81
01/11/2020 2668 CPPD  SERVIZI GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  MARONGIU SONIA 1.02.02_CEB.013 € 58,00 € 7.987,81
01/11/2020 2669 CPPD  SERVIZI GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  MIOTTI CINZIA 1.02.02_CEB.013 € 20,49 € 7.967,32
01/11/2020 2670 CPPD  SERVIZI GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  BROGNATI EMILIANO 1.02.02_CEB.013 € 33,25 € 7.934,07
01/11/2020 2671 CPPD  SERVIZI GGG MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  MONTIN PIETRO 1.02.02_CEB.013 € 13,40 € 7.920,67
03/11/2020 2678 CPPD  MEDAGLIE  PAVAN IMPORT EXPORT 1.02.02_CEB.011 € 548,63 € 7.372,04
07/11/2020 2677 CPPD  RIMBORSO MATERIALE PER SANIFICAZIONE  MARTIN ROSANNA 1.02.02_CEB.018 € 147,80 € 7.224,24
07/11/2020 2683 CPPD  CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  PD140 1.02.05_CEB.058 € 261,00 € 6.963,24
07/11/2020 2684 CPPD  CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  PD164 1.02.05_CEB.058 € 183,00 € 6.780,24
07/11/2020 2685 CPPD  CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI PROVINCIALI  PD141 1.02.05_CEB.058 € 110,50 € 6.669,74
08/11/2020 2686 CPPD  ISCRIZIONI GARA 17/10 PROVINCIALE 2.03_CEA.009 € 123,00 € 6.792,74
09/11/2020 2687 CPPD  NOVEMBRE 2.02.03_CEB.106 € 11,50 € 6.781,24
25/11/2020 3518 CPPD  SERVIZI CRONO E PREPARAZIONE BUSTE GARA 9/2  TIMING DATA SERVICE 1.02.02_CEB.040 € 732,00 € 6.049,24
23/12/2020 3521 CPPD  MATERIALE PER PREMIAZIONI  PASUTO 1.02.02_CEB.011 € 1.380,70 € 4.668,54
31/12/2020 3524 CPPD  DICEMBRE 2.02.03_CEB.106 € 1,00 € 4.667,54

€ 7.592,36 € 12.259,90
€ 4.667,54

COSTI 

SOSTENUTI

RICAVI 

PERCEPITI

Coppe, medaglie, altro materiale premiazionale e onorificenze
Coppe, medaglie, altro materiale premiazionale e onorificenze
Commissioni bancarie e postali
Commissioni bancarie e postali
Acquisto materiale di consumo
Spese per manutenzione e sviluppo sistemi informativi e sito internet
Imposte indirette, tasse e contributi
Commissioni bancarie e postali
Multe e tasse gara
Acquisto materiale di consumo
Commissioni bancarie e postali
Coppe, medaglie, altro materiale premiazionale e onorificenze
Altre spese
Coppe, medaglie, altro materiale premiazionale e onorificenze
Commissioni bancarie e postali
Compensi per servizi tecnico-scientifici
IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, 
IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari
Commissioni bancarie e postali
Commissioni bancarie e postali
Recuperi e rimborsi da terzi
Multe e tasse gara
Multe e tasse gara
Multe e tasse gara
Multe e tasse gara
Multe e tasse gara
Multe e tasse gara
Multe e tasse gara
Multe e tasse gara
Multe e tasse gara
Multe e tasse gara
IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari
IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari
IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari
IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari
IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari
IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari
IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari
IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari
IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, 
IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, 
IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, 
IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, 
IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, 
IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, 
IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, 
IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, 
IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, 
IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, 
Coppe, medaglie, altro materiale premiazionale e onorificenze
Acquisto materiale di consumo
Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive
Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive
Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive
Multe e tasse gara
Commissioni bancarie e postali
Compensi per servizi tecnico-scientifici
Coppe, medaglie, altro materiale premiazionale e onorificenze
Commissioni bancarie e postali

Approvato dal Cp Fidal Padova in data 22.02.2021

Il Presidente Martin Rosanna Il segretario Fanton Filippo



 

                                         

 

DELIBERA CONSIGLIO PROVINCIALE FIDAL 

 

In data 24.02.2021 il C.P. Fidal di Rovigo  riunitosi alle ore 19,15 in videoconferenza 

 

Presenti:  

Marco Bonvento (Pres.) 

Michele Veronese (Vice Pres.) 

Umberto Rovini (Cons.) 

Luca Poletto (Cons.) 

 

Assente giustificato: 

Graziano Cagnin (Cons.)  

 

• Vista la richiesta del CR Veneto del 10.02.2021  

• Viste le precisazioni via mail del 16.02.2021 
 

DELIBERA 

 

L’approvazione del bilancio 2020 allegato. 

 Viene dato inoltre mandato al Presidente di verificare la possibilità di effettuare l’assemblea con 
mezzi telematici a distanza o in sala più grande. 
 

 

         Il Presidente del C.P. 

 

          
 

All: 

1. Mail di precisazione CR Veneto (pdf) 

2. Bilancio 2020 (pdf) 



DATA M. DOC COD. DESCRIZIONE
COSTI 

SOSTENUTI

RICAVI 

PERCEPITI

CONTRIBUTO REG. ANNUALE + SALDO DIC. 2019 € 3.480,00 € 3.480,00

CONTRIBUTO REG. ANNUALE GGG € 65,00 € 3.545,00

21/01/2020 1847 CPRO  RIMBORSO SPESE  BONVENTO MARCO 2.02.03_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 89,40 € 3.455,60

31/01/2020 1848 CPRO  GENNAIO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 66,05 € 3.389,55

30/04/2020 1849 CPRO  APRILE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 55,20 € 3.334,35

01/05/2020 1412 CPRO  MAGLIETTE PAGAMENTO ANTICIPATO DA CR  PROMOZIONE ITALIA 1.02.02_CEB.011 Coppe, medaglie, altro materiale premiazionale e on € 531,92 € 2.802,43

30/06/2020 1850 CPRO  GIUGNO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 1,00 € 2.801,43

31/07/2020 1851 CPRO  LUGLIO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 54,30 € 2.747,13

31/10/2020 2462 CPRO  OTTOBRE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 54,30 € 2.692,83

24/12/2020 3581 CPRO  COMMISSIONI ESTINZIONE CONTO BPER 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 41,38 € 2.651,45

€ 893,55 € 3.545,00

€ 2.651,45

SPECIFICA

RENDICONTO ANNUALE 2020

COMITATO PROVINCIALE DI ROVIGO
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FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA 
COMITATO PROVINCIALE DI TREVISO –– Viale della Repubblica 22  31020  Villorba  TV  -  Tel eFax 0422412313 – P.I. 01 

 

Verbale nr.6 del 24 febbraio2021 

Questo consiglio si è tenuto in via telematica attraverso la piattaforma skype a causa 

dell’emergenza coronavirus. 

Presenti i componenti del consiglio Tubia, Durigon, Storgato. 

Assenti giustificati per motivi lavorativi Bettiol, Gallinaro. 

Assenti giustificati per motivi personali il fiduciario tecnico Delton e il fiduciario GGG Stival. 

Il presidente alle ore 21.30 dichiara aperta la videoconferenza, 

unico punto all’ordine del giorno: approvazione del bilancio. 

Visto il numero legale si procede alla votazione, alle ore 21.45 il presidente dichiara 

approvato il bilancio come da delibera. 

 

 

 

                                                                                                       il Presidente 

                                                                                                        c.p. Treviso 

                                                                                                     Oddone Tubia                   
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FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA 
COMITATO PROVINCIALE DI TREVISO –– Viale della Repubblica 22  31020  Villorba  TV  -  Tel eFax 0422412313 – P.I. 0138457100 

 

   

 

 

 

Villorba 22/02/2021 

 

Delibera del presidente nr.01/21 

 

Oggetto: Approvazione bilancio 2020/21 

 

il Presidente 

Sulla base della rendicontazione del tesoriere Ivano Corsano, sentito l’amministrazione e il 

segretario del C.R.V 

Delibera 

L’approvazione del bilancio 2020 con un attivo di cassa di € 5.417,36 in data 31/12/2020 ed 

un saldo attivo in data 22/02/2021 di € 4.338,29. 

La presente delibera verrà ratificata dal consiglio provinciale il giorno mercoledì 24/02/2021. 

 

                                                                                                       il Presidente 

                                                                                                       c.p.  Treviso 

                                                                                                     Oddone Tubia 

                                                                                                

                                                                                                                   



DATA M. DOC COD. DESCRIZIONE
COSTI 

SOSTENUTI

RICAVI 

PERCEPITI

CONTRIBUTO REG. ANNUALE AL NETTO IVA 2019 + SALDO DIC. 2019 € 9.080,46 € 9.080,46
CONTRIBUTO REG. ANNUALE GGG € 200,00 € 9.280,46

01/01/2020 1147 CPTV  CONTO TE TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 84,67 € 9.195,79
02/01/2020 41 CPTV  GENNAIO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 50,68 € 9.145,11
19/01/2020 40 CPTV  QUOTA IS  TV393 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 121,00 € 9.266,11
29/02/2020 1017 CPTV  FEBBRAIO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 2,40 € 9.263,71
05/03/2020 1149 CPTV  CONTRIBU TV393 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 80,00 € 9.183,71
05/03/2020 1148 CPTV  ISCRITTI CAMPIONATO PROVINCIALE 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 249,00 € 9.432,71
31/03/2020 1150 CPTV  MARZO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 59,96 € 9.372,75
01/04/2020 1392 CPTV  SERVIZI S  ZUGNO FEDERICO 1.02.02_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 10,99 € 9.361,76
01/04/2020 1393 CPTV  SERVIZI S  RUZZIER STEFANO 1.02.02_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 51,60 € 9.310,16
01/04/2020 1392 CPTV  SERVIZI S  ZUGNO FEDERICO 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 40,00 € 9.270,16
01/04/2020 1393 CPTV  SERVIZI S  RUZZIER STEFANO 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 50,00 € 9.220,16
06/04/2020 1394 CPTV  CONTO TE TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 81,92 € 9.138,24
30/04/2020 1395 CPTV  APRILE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 1,80 € 9.136,44
01/05/2020 1595 CPTV  GENNAIO- FERRARO MAURO 1.02.02_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 227,75 € 8.908,69
15/05/2020 1479 CPTV  CONTO TE TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 84,67 € 8.824,02
05/06/2020 1748 CPTV  APRILE-MA TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 84,67 € 8.739,35
30/06/2020 1596 CPTV  GIUGNO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 10,83 € 8.728,52
31/07/2020 1749 CPTV  LUGLIO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 49,73 € 8.678,79
13/08/2020 2262 CPTV  CONTO TE TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 84,67 € 8.594,12
26/08/2020 1835 CPTV  TASSE GA TV339 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 24,00 € 8.618,12
01/09/2020 2255 CPTV  INCASSO  TV342 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 4,00 € 8.622,12
01/09/2020 2256 CPTV  INCASSO  TV398 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 2,00 € 8.624,12
01/09/2020 2257 CPTV  INCASSO  TV359 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 11,00 € 8.635,12
01/09/2020 2258 CPTV  INCASSO  TV335 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 35,00 € 8.670,12
01/09/2020 2259 CPTV  INCASSO  TV354 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 54,00 € 8.724,12
01/09/2020 2260 CPTV  INCASSO  TV381 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 31,00 € 8.755,12
01/09/2020 2261 CPTV  INCASSO  TV379 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 4,00 € 8.759,12
30/09/2020 2263 CPTV  SETTEMBRE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 9,87 € 8.749,25
08/10/2020 2463 CPTV  CARTUCC SME SPA 2.02.03_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 90,70 € 8.658,55
13/10/2020 2464 CPTV  INCASSO  TV409 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 27,00 € 8.685,55
13/10/2020 2465 CPTV  INCASSO  TV352 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 31,00 € 8.716,55
13/10/2020 2466 CPTV  INCASSO  TV393 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 3,00 € 8.719,55
13/10/2020 2467 CPTV  INCASSO  TV341 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 25,00 € 8.744,55
13/10/2020 2468 CPTV  INCASSO  TV348 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 10,00 € 8.754,55
13/10/2020 2469 CPTV  INCASSO  TV340 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 13,00 € 8.767,55
14/10/2020 2693 CPTV  RIMBORSO FERRARO MAURO 1.02.02_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 708,55 € 8.059,00

SPECIFICA

RENDICONTO ANNUALE 2020
COMITATO PROVINCIALE DI TREVISO



14/10/2020 3335 CPTV  CONTO TE TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 90,77 € 7.968,23
24/10/2020 2691 CPTV  CONTRIBU TV342 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 80,00 € 7.888,23
24/10/2020 2692 CPTV  CONTRIBU TV381 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 80,00 € 7.808,23
01/11/2020 2712 CPTV  INCONTTR DELTON SANDRO 1.02.01_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 145,50 € 7.662,73
01/11/2020 2690 CPTV  RIMBORSI MOLIN MARCELLA 1.02.02_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 172,50 € 7.490,23
01/11/2020 2695 CPTV  SERVIZI S  RUZZIER STEFANO 1.02.02_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 69,06 € 7.421,17
01/11/2020 2696 CPTV  SERVIZI S  ZUGNO FEDERICO 1.02.02_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 41,95 € 7.379,22
01/11/2020 2690 CPTV  RIMBORSI MOLIN MARCELLA 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 170,00 € 7.209,22
01/11/2020 2695 CPTV  SERVIZI S  RUZZIER STEFANO 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 50,00 € 7.159,22
01/11/2020 2696 CPTV  SERVIZI S  ZUGNO FEDERICO 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 180,00 € 6.979,22
01/11/2020 2714 CPTV  SERVIZI S  CORSANO IVANO 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 700,00 € 6.279,22
01/11/2020 2715 CPTV  SERVIZI S  DURIGON KEVIN 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 300,00 € 5.979,22
01/11/2020 2717 CPTV  SERVIZI S  FERRARO MAURO 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 1.063,00 € 4.916,22
01/11/2020 2694 CPTV  SERVIZI G D'APONTE ANTIMO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 28,60 € 4.887,62
01/11/2020 2698 CPTV  SERVIZI G ANNUNZIATA GRAZIA 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 27,00 € 4.860,62
01/11/2020 2699 CPTV  SERVIZI G CARRER EMANUELA 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 29,42 € 4.831,20
01/11/2020 2700 CPTV  SERVIZI G COMUNALE ANTONIO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 23,50 € 4.807,70
01/11/2020 2701 CPTV  SERVIZI G D'APONTE ANTONIO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 28,60 € 4.779,10
01/11/2020 2702 CPTV  SERVIZI G DURIGON LUIGI 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 81,90 € 4.697,20
01/11/2020 2703 CPTV  SERVIZI G GALEOTTI STEFANO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 16,60 € 4.680,60
01/11/2020 2704 CPTV  SERVIZI G GEMELLI GASTONE 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 58,75 € 4.621,85
01/11/2020 2705 CPTV  SERVIZI G MAGAGNATO DECIMO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 39,30 € 4.582,55
01/11/2020 2706 CPTV  SERVIZI G MARIAN ADRIANA 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 47,50 € 4.535,05
01/11/2020 2707 CPTV  SERVIZI G MENEGON TRIONILDO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 31,00 € 4.504,05
01/11/2020 2708 CPTV  SERVIZI G MORELLATO VITTORIO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 42,74 € 4.461,31
01/11/2020 2709 CPTV  SERVIZI G PIZZOLON CLAUDIO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 27,00 € 4.434,31
01/11/2020 2710 CPTV  SERVIZI G STIVAL GIUSEPPE 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 45,50 € 4.388,81
01/11/2020 2711 CPTV  SERVIZI G VISENTIN ANTONIO 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 43,50 € 4.345,31
01/11/2020 2697 CPTV  SERVIZI G DE ZAN NOEMI 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, ar € 48,75 € 4.296,56
01/11/2020 2716 CPTV  GENNAIO- TUBIA ODDONE 2.02.03_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 593,10 € 3.703,46
01/11/2020 2718 CPTV  TASSE GA TV343 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 10,00 € 3.713,46
01/11/2020 2719 CPTV  TASSE GA TV335 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 27,00 € 3.740,46
01/11/2020 2720 CPTV  TASSE GA TV349 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 30,00 € 3.770,46
01/11/2020 2721 CPTV  TASSE GA TV409 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 55,00 € 3.825,46
01/11/2020 3336 CPTV  TASSA ISC TV340 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 15,00 € 3.840,46
01/11/2020 3337 CPTV  TASSA ISC TV342 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 11,00 € 3.851,46
01/11/2020 3338 CPTV  TASSA ISC TV341 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 63,00 € 3.914,46
01/11/2020 3339 CPTV  TASSA ISC TV379 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 5,00 € 3.919,46
01/11/2020 3340 CPTV  TASSA ISC TV359 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 18,00 € 3.937,46
01/11/2020 3341 CPTV  TASSA ISC TV406 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 46,00 € 3.983,46
05/11/2020 2722 CPTV  CONTRIBU TV354 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 68,00 € 3.915,46
05/11/2020 2723 CPTV  CONTRIBU TV340 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 60,00 € 3.855,46



05/11/2020 2724 CPTV  CONTRIBU TV409 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 109,00 € 3.746,46
05/11/2020 2725 CPTV  CONTRIBU TV339 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 117,00 € 3.629,46
05/11/2020 2726 CPTV  CONTRIBU TV359 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 103,00 € 3.526,46
05/11/2020 2727 CPTV  CONTRIBU TV381 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 131,00 € 3.395,46
06/11/2020 2713 CPTV  ATTIVITA'  STORGATO FRANCESCO 2.02.03_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 160,00 € 3.235,46
09/11/2020 2729 CPTV  AL 9/11 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 31,80 € 3.203,66
23/11/2020 3526 CPTV  MATERIAL TUTTOBOCCE 1.02.02_CEB.011 Coppe, medaglie, altro materiale premiazionale e onorificenze € 725,78 € 2.477,88
25/11/2020 3342 CPTV  CONTRIBU BANCA PREALPI 2.05_CEA.026 Recuperi e rimborsi da terzi € 2.500,00 € 4.977,88
01/12/2020 3530 CPTV  TASSE GA TV393 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 5,00 € 4.982,88
01/12/2020 3531 CPTV  TASSE GA TV354 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 103,00 € 5.085,88
01/12/2020 3532 CPTV  TASSE GA TV339 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 62,00 € 5.147,88
01/12/2020 3533 CPTV  TASSE GA TV381 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 51,00 € 5.198,88
01/12/2020 3534 CPTV  TASSE GA TV338 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 4,00 € 5.202,88
01/12/2020 3535 CPTV  TASSE GA TV394 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 10,00 € 5.212,88
01/12/2020 3536 CPTV  TASSE GA TV406 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 15,00 € 5.227,88
01/12/2020 3537 CPTV  TASSE GA TV352 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 39,00 € 5.266,88
01/12/2020 3538 CPTV  TASSE GA TV348 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 12,00 € 5.278,88
07/12/2020 3528 CPTV  RIMBORSI FERRARO MAURO 1.02.02_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 245,00 € 5.033,88
10/12/2020 3527 CPTV  CARTA E C SME SPA 2.02.03_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 186,40 € 4.847,48
11/12/2020 3529 CPTV  COMPENS CRISCUOLO FEDERICO 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 600,00 € 4.247,48
12/12/2020 3588 CPTV  CONTO TE TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 84,67 € 4.162,81
29/12/2020 3539 CPTV  ORGANIZZ TV342 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 142,00 € 4.020,81
31/12/2020 3589 CPTV  SERVIZI D DURIGON KEVIN 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 145,00 € 3.875,81
31/12/2020 3541 CPTV  DICEMBRE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 56,18 € 3.819,63

€ 9.185,83 € 13.005,46
€ 3.819,63



 
 

VERBALE CP VENEZIA – 16 Febbraio 2021. 

In data 16 febbraio 2020 alle ore 21,00, ex art. 30 Regolamento Organico, in modalità 

videoconferenza, si è riunito il CP Venezia per discutere il seguente o.d.g.: 

1. Comunicazioni del Presidente; 

2. Approvazione Bilancio Consuntivo Provinciale 2020; 

3. Assemblea Elettiva Provinciale; 

4. Varie ed Eventuali. 

Presiede la seduta il Presidente Provinciale Fidal Sig. Sartorato Gilberto, segretaria Pastres Maia 

Sono presenti alla seduta i seguenti consiglieri: 

Sig. Antonello  Sandro Duilio, Sig. Bernardoni Pietro, Sig. Bozzato Giorgio, Sig.ra Patuzzo Chiara   

Sig. Carrè Salvatore (referente provinciale Master), Sig. Vito Vittorio (Cons. CRV )                                                         

Il Fiduciario provinciale G.G.G. Sig.ra Fornasiero Cinzia  

Il Fiduciario Tecnico provinciale Sig. Solone Luca 

  

Il Presidente Sig. Sartorato Gilberto fatta rilevare la regolarità della seduta convocata, dichiara la 

seduta aperta, invita i presenti a discutere e deliberare circa i seguenti punti: 

1. Comunicazioni Presidente:  

- Attività: Buon andamento delle Affiliazioni (Attualmente sono 48 Soc. Affiliate, con un 

sensibile aumento dei tesserati. Ancora il CP Venezia si pone come leader a livello 

Regionale nel numero delle Società Affiliate; anche i tesseramenti sono in aumento. 

- E’ stato consegnato il PC portatile nuovo, in uso alla Segreteria e per Sigma gare. 
- Risultati Atleti Veneziani ai Campionati Italiani Indoor: 2 Titolo Italiano (Brugnolo Greta 

Triplo e Tonella Loris 60 mt all.), e numerosi podi (Guglielmi (2e3), Visentin (3),  Ferrari 

(3), Pagan (3),Pace (3), Centenaro (2); il bilancio è positivo sia per l’attività che per i 
risultati dei ns. atleti pur in un momento di grande difficoltà. Grazie all’impegno delle 
Società, Tecnici, Atleti e alle loro famiglie.    

- Elezioni Regionali: presenza dei Candidati Veneziani (Vito Vittorio, Levorato Manuela, 

Calderaro Edoardo, Roccaro Mariagrazia). Un invito pressante perché le società 

Veneziane sostengano queste candidature.  

- Interviene il Consigliere Regionale Vito Vittorio, che porta il  saluto da parte del CRV e 

suo personale; da un giudizio positivo sull’operato del CP Venezia in quest’ultimo 
quadriennio, sia per la attività, per la organizzazione e per i risultati ottenuti; concorda 

con la opportunità che ci sia una maggior presenza della realtà veneziana nel prossimo 

Consiglio Regionale.        



 
                                                              

2. Il Presidente ricorda ai presenti quanto già discusso nella riunione del CP Venezia del 14 

Ottobre 2020. Da sottolineare che fino al mese di Ottobre la Carta Prepagata non consentiva 

l’effettuazione di operazioni di pagamento bonifici, eccetto pagamenti Bancomat, 

problematica ora risolta. 

E’ stata inviata dal CRV la Bozza del Rendiconto Consuntivo Provinciale 2020.                                                         

Le voci in Entrata si riferiscono ai Contributi del CRV saldo 2019 + anno 2020, per il resto sono 

entrate da iscrizioni gare, e tasse per ristampe tesserini. 

Le voci in Uscita come si rileva sono dovute: 

 Festa Atletica Veneziana (Acquisto Premi) 

 Rimborsi per Funzionamento CP (Viaggi, rimborsi acquisti….) 

 Spese Funzionamento Segreteria (Rimborsi, Materiale, Cancelleria…) 
 Gare: Acquisto Materiale Tecnico, Rimborsi GGG, FICR, Contributo Società per 

organizzazione gare 

 Telefoniche, postali e Bancarie 

       Con queste dovute precisazioni, propongo al Consiglio l’approvazione del Rendiconto 

       Consuntivo  Provinciale 2020 per competenza così come presentato. 

       Approvato all’unanimità.    
                                                             

3. Assemblea Elettiva Provinciale: il Presidente comunica che sta contattando personalmente 

tutte le società veneziane aventi diritto di voto (45 società con 756 voti) per una presenza 

significativa; afferma che tutti i Candidati in lista eletti (4) e non eletti, saranno sempre 

convocati nei prossimi CP, perché tutti possano dare il proprio contributo per l’Atletica 
Veneziana.                                                                                                                                                    

Le modalità di svolgimento: Accreditamento delle soc. entro le ore 19,  Proposta del Presidente 

Assemblea Elettiva (Antonello Duilio), (sarà presente in quanto designato dal CRV: Vittorio 

Vito, ma essendo candidato al Prossimo Consiglio Regionale ha chiesto di portare il saluto del 

CRV). Gli adempimenti per il momento di voto: (2 votazioni distinte: Presidente, Consiglieri; 

schede tipo e colore) 2 urne distinte, ecc.. Verranno segnati i posti per i delegati, per i 

candidati, e per gli ospiti. Tutte le procedure saranno adottate nel rispetto della normativa 

vigente; si invitano i delegati alla compilazione della Scheda Covid pubblicata sul sito Fidal 

Venezia. 

4. Varie ed eventuali: si comunica che in giornata odierna non è stato possibile stampare le 

tessere FIDAL, poiché la stampante non funziona.                        

Non essendoci altri argomenti da discutere, il Presidente ringrazia tutti i presenti. 

 

Alle ore 22,00 la seduta viene chiusa.                                                                                                          

                                                                                                                       Il Presidente   

                                                                                                                                Gilberto Sartorato.                                        
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RENDICONTO ANNUALE 2020
COMITATO PROVINCIALE DI VENEZIA

DATA M. DOC SPECIFICA COD. DESCRIZIONE
CONTRIBUTO REGIONALE ANNUALE + SALDO DIC. 2019 € 9.160,00 € 9.160,00

CONTRIBUTO REGIONALE ANNUALE GGG € 200,00 € 9.360,00

01/01/2020 1019 CPVE   CONTO TELEFONICO  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 155,54 € 9.204,46

01/01/2020 1020 CPVE   CONTO TELEFONICO  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 11,50 € 9.192,96

13/01/2020 38 CPVE  GENNAIO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 18,00 € 9.174,96

29/01/2020 1126 CPVE  MAGLIETTE PER PREMIAZIONI  NEW GOOSE'S T-SHIRT 1.02.02_CEB.011 Coppe, medaglie, altro materiale premiazionale e onorificenze € 1.122,40 € 8.052,56

01/04/2020 1396 CPVE  CONTO TELEFONICO FEBBRAIO-MARZO  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 153,65 € 7.898,91

05/05/2020 1476 CPVE  MATERIALE PER COMITATO PROVINCIALE  OBI ITALIA 2.02.03_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 149,98 € 7.748,93

13/05/2020 1477 CPVE  CONTO TELEFONICO GENNAIO  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 146,40 € 7.602,53

13/05/2020 1478 CPVE  CONTO TELEFONICO GENNAIO - SPESE FUORI CAMPO IVA  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 12,00 € 7.590,53

02/06/2020 1597 CPVE  INCHIOSTRO STAMPANTE  MEDIA WORLD 2.02.03_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 68,98 € 7.521,55

05/06/2020 1743 CPVE  APRILE-MAGGIO  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 146,40 € 7.375,15

05/06/2020 1744 CPVE  APRILE-MAGGIO SPESE NON SOGGETTE A IVA  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 12,00 € 7.363,15

30/06/2020 1598 CPVE  GIUGNO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 2,50 € 7.360,65

03/07/2020 1741 CPVE  CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE CAMP. STUDENTESCHI  IST. LORENZ 2.05_CEA.026 Recuperi e rimborsi da terzi € 500,00 € 7.860,65

06/07/2020 1620 CPVE  CONTRIBUTO CORSA CAMPESTRE PROV.LE ANTICIPATO PER CONTO CP  VE516 1.02.05_CEB.058 € 500,00 € 7.360,65

10/07/2020 1742 CPVE  IGIENIZZANTE MANI  TIGOTA' 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 35,15 € 7.325,50

14/07/2020 1745 CPVE  NASTRO E GUANTI  OBI OBI 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 34,88 € 7.290,62

15/07/2020 1746 CPVE   FASCETTE  OBI OBI 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 24,96 € 7.265,66

27/07/2020 1647 CPVE  CONTRIBUTO TAC 11/7 ANTICIPATO DA CR  VE465 1.02.05_CEB.058 € 600,00 € 6.665,66

28/07/2020 1858 CPVE  SERVIZI CRONO  CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 1.02.02_CEB.040 Compensi per servizi tecnico-scientifici € 600,00 € 6.065,66

28/07/2020 1648 CPVE  RIMBORSO SPESE MARZO-LUGLIO ANTICIPATE DA CR  SARTORATO GILBERTO 2.02.03_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 431,94 € 5.633,72

29/07/2020 1857 CPVE  SERVIZI SIGMA PROVICIALI  ANTONELLO DUILIO 1.02.02_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 55,47 € 5.578,25

29/07/2020 1855 CPVE  SERVIZIO SIGMA 11/7  ANTONELLO DUILIO 1.02.02_CEB.002 € 50,00 € 5.528,25

29/07/2020 1857 CPVE  SERVIZI SIGMA PROVICIALI  ANTONELLO DUILIO 1.02.02_CEB.002 € 100,00 € 5.428,25

31/07/2020 1747 CPVE  INCASSO ISCRIZIONI MANIFESTAZIONI LUGLIO 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 2.430,00 € 7.858,25

04/08/2020 1852 CPVE  ISCRIZIONI 3 MEETING REGIONALE  BL041 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 5,00 € 7.863,25

10/08/2020 1853 CPVE  ISCRIZIONI GARE 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 40,00 € 7.903,25

13/08/2020 2231 CPVE  CONTO TELEFONICO GIUGNO-LUGLIO  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 146,40 € 7.756,85

13/08/2020 2232 CPVE  CONTO TELEFONICO GIUGNO-LUGLIO  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 10,00 € 7.746,85

24/08/2020 1854 CPVE  MATERIALE PER GARE  SCONTRINI TIGOTA' E OBI 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 76,25 € 7.670,60

25/08/2020 1859 CPVE  CONTRIBUTO TAC PROV. E 3 MEETING REGIONALE  VE465 1.02.05_CEB.058 € 600,00 € 7.070,60

27/08/2020 1856 CPVE  ACQUISTO FIORI FUNERALE GIUDICE BECCEGATO  SCONTRINO FIORI E PAROLE 2.02.03_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 100,00 € 6.970,60

31/08/2020 1860 CPVE  AGOSTO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 2,00 € 6.968,60

01/09/2020 2226 CPVE  ACQUISTO BRACCIALETTI  LA MODERNISSIMA 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 292,80 € 6.675,80

01/09/2020 2236 CPVE  ADESIVI FIDAL VENEZIA  DIGITAL IMAGE 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 195,20 € 6.480,60

04/09/2020 2228 CPVE  ISCRIZIONI CAMP. REG. ALL./JUN 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 210,00 € 6.690,60

07/09/2020 2227 CPVE  NOLEGGIO PIANTE PER CAMP. REG. ALL/JUN  PRIMULA GIALLA 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 60,00 € 6.630,60

08/09/2020 2230 CPVE  MATERIALE DI CONSUMO PER TAC PROVINCIALE  OBI 2.02.03_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 17,97 € 6.612,63

08/09/2020 2229 CPVE  ISCRIZIONI CAMP. REG. 5-6/9 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 1.433,50 € 8.046,13

09/09/2020 2241 CPVE  INCASSO ISCRIZIONI GARE DAL 25/7 AL 9/9  VE528 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 210,00 € 8.256,13

09/09/2020 2242 CPVE  INCASSO ISCRIZIONE GARE DAL 25/7 AL 9/9  VE516 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 22,00 € 8.278,13

09/09/2020 2243 CPVE  INCASSO ISCRIZIONE GARE DAL 25/7 AL 9/9  VE514 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 14,00 € 8.292,13

09/09/2020 2244 CPVE  INCASSO ISCRIZIONE GARE DAL 25/7 AL 9/9  VE474 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 110,00 € 8.402,13

09/09/2020 2245 CPVE  INCASSO ISCRIZIONE GARE DAL 25/7 AL 9/9  VE466 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 54,00 € 8.456,13

09/09/2020 2246 CPVE  INCASSO ISCRIZIONE GARE DAL 25/7 AL 9/9  VE475 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 102,00 € 8.558,13

09/09/2020 2247 CPVE  INCASSO ISCRIZIONE GARE DAL 25/7 AL 9/9  VE532 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 50,00 € 8.608,13

10/09/2020 2234 CPVE  SERVIZIO SPEAKER 5-6/9  LUISE STEFANO 1.02.02_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 20,00 € 8.588,13

10/09/2020 2234 CPVE  SERVIZIO SPEAKER 5-6/9  LUISE STEFANO 1.02.02_CEB.002 € 150,00 € 8.438,13

14/09/2020 2233 CPVE  MATERIALE PER RIPARAZIONE OSTACOLI  OBI 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 45,49 € 8.392,64

15/09/2020 2235 CPVE  CONTRIBUTO CAMP. REG. ALLIEVI 5-6/9  VE465 1.02.05_CEB.058 € 700,00 € 7.692,64

16/09/2020 2239 CPVE  RIMBORSO PER SERVIZI CRONO 2 E 9/9  FICR VENEZIA 1.02.02_CEB.001 Spese dirette di trasferta e soggiorno € 400,00 € 7.292,64

17/09/2020 2237 CPVE  ACQUISTO CHIODI PER BLOCCHI PARTENZA  UN SESTO ACCA 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 30,00 € 7.262,64

19/09/2020 2238 CPVE  MATERIALE PER RIAPERTURA SEGRETERIA CP  OBI 2.02.03_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 16,26 € 7.246,38

21/09/2020 2240 CPVE  CONTRIBUTO CAMP. REG. 5-6/9  VE474 1.02.05_CEB.058 € 550,00 € 6.696,38

30/09/2020 2248 CPVE  SETTEMBRE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 2,50 € 6.693,88

COSTI 

SOSTENUTI

RICAVI 

PERCEPITI

Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive

Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive

IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari

IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari

Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive

IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari

Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive

Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive
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DATA M. DOC SPECIFICA COD. DESCRIZIONE
COSTI 

SOSTENUTI

RICAVI 

PERCEPITI

01/10/2020 2470 CPVE  TASSE GARA PROVINCIALI  VE464 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 110,00 € 6.803,88

01/10/2020 2471 CPVE  TASSE GARA PROVINCIALI  VE502 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 10,00 € 6.813,88

01/10/2020 2472 CPVE  TASSE GARA PROVINCIALI  VE471 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 212,00 € 7.025,88

01/10/2020 2473 CPVE  TASSE GARA PROVINCIALI  VE472 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 14,00 € 7.039,88

01/10/2020 2474 CPVE  TASSE GARA PROVINCIALI  VE470 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 12,00 € 7.051,88

01/10/2020 2475 CPVE  TASSE GARA PROVINCIALI  VE473 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 200,00 € 7.251,88

01/10/2020 2476 CPVE  TASSE GARA PROVINCIALI  VE531 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 78,00 € 7.329,88

01/10/2020 2477 CPVE  TASSE GARA PROVINCIALI  VE519 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 56,00 € 7.385,88

01/10/2020 2490 CPVE  TASSE GARA PROVINICIALI  VE470 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 8,00 € 7.393,88

05/10/2020 2481 CPVE  CAMPIONATO REG. A/J 5-6 SETTEMBRE  VE465 1.02.05_CEB.058 € 800,00 € 6.593,88

06/10/2020 2480 CPVE  MATERIALE PER GARE PROVINCIALI  OBI 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 80,72 € 6.513,16

14/10/2020 2733 CPVE  CONTO TELEFONICO AGOSTO-SETTEMBRE  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 152,50 € 6.360,66

14/10/2020 2734 CPVE  CONTO TELEFONICO AGOSTO-SETTEMBRE SPESE IVA ESENTE  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 10,00 € 6.350,66

15/10/2020 2478 CPVE  ACQUISTO CALZANTI E PUNTALI  OBI 2.02.03_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 11,27 € 6.339,39

16/10/2020 2479 CPVE  MATERIALE PER GARE PROVINCIALI  DECATHLON 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 19,99 € 6.319,40

31/10/2020 2482 CPVE  OTTOBRE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 1,00 € 6.318,40

01/11/2020 2732 CPVE  SERVIZI SEGRETERIA PROVINCIALE  PASTRES MAIA 1.02.02_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 150,00 € 6.168,40

01/11/2020 2732 CPVE  SERVIZI SEGRETERIA PROVINCIALE  PASTRES MAIA 1.02.02_CEB.002 € 450,00 € 5.718,40

01/11/2020 2730 CPVE  MATERIALE VARIO PER MANIFESTAZIONI  DECATHLON 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 108,14 € 5.610,26

01/11/2020 2731 CPVE  ATTIVITA' PROVINCIALE AGOSTO-OTTOBRE  SARTORATO GILBERTO 2.02.03_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 300,43 € 5.309,83

09/11/2020 2735 CPVE  ISCRIZIONI RITARDO 19/7  PD197 2.03_CEA.009 Multe e tasse gara € 5,00 € 5.314,83

15/11/2020 2736 CPVE  CONTRIBUTO 3 MEETING 19/7  VE465 1.02.05_CEB.058 € 350,00 € 4.964,83

30/11/2020 2801 CPVE  NOVEMBRE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 2,00 € 4.962,83

12/12/2020 3590 CPVE  CONTO TELEFONICO OTTOBRE--NOVEMBRE  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 146,40 € 4.816,43

12/12/2020 3591 CPVE  CONTO TELEFONICO OTTOBRE--NOVEMBRE FUORI CAMPO IVA  TIM 2.02.03_CEB.101 Spese postali e telefoniche € 10,00 € 4.806,43

28/12/2020 3542 CPVE  ACQUISTO PORTATILE  CAMA SRL 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale sportivo e attrezzature sportive non capitalizzabili € 750,00 € 4.056,43

31/12/2020 3570 CPVE  SERVIZI SIGMA PROVINCIALI 2 E 9 SETTEMBRE  ANTONELLO DUILIO 1.02.01_CEB.002 € 100,00 € 3.956,43

31/12/2020 3543 CPVE  DICEMBRE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 0,50 € 3.955,93

€ 11.289,57 € 15.245,50

€ 3.955,93

Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive

IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari

Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive

IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari



 

      

 

ASSEMBLEA COMITATO PROVINCIALE FIDAL VERONA 

 

Il giorno Giovedì 4 Marzo 2021 è stata convocata un assemblea del Comitato Provinciale 
Fidal Verona in modalità online con inizio alle ore 21.00 con il seguente O.d.g. : 

 

1 – Approvazione Rendiconto finanziario esercizio 2020 

2 – Elezioni Provinciali e nuova sede di svolgimento 

 

Sono presenti alla riunione, il Presidente Stefano Stanzial, il Vice Presidente Marcello 
Vaccari, i Consiglieri Alessandro Capovilla e Anna Aloe, il Fiduciario Tecnico Paolo 
Tagliapietra e il Consigliere regionale Mariano Tagliapietra e il Dott. Spillari Pietro 
responsabile dell’area amministrativa. 

Risulta assente ingiustificato il Consigliere Daniela Malusa. 

Il Presidente richiede al Consigliere Alessandro Capovilla di assisterlo come Segretario 
dell’assemblea. 

L’assemblea approva all’unanimità. 

Prende la parola il Presidente, il quale evidenzia il rendiconto finanziario relativo all’anno 
2020, già inviato ai Consiglieri nella mail di convocazione della riunione. 

Dopo attenta analisi e spiegazione del responsabile amministrativo Pietro Spillari, alle ore 
21.25 il rendiconto viene approvato all’unanimità . 

Si passa quindi alla discussione del punto 2. 

Il Presidente evidenzia all’assemblea che la sala comunale richiesta all’amministrazione 
comunale per l’Assemblea per il rinnovo elettivo del Comitato Provinciale non è 
disponibile. 



In accordo con Fondazione Bentegodi, ha ricevuto l’autorizzazione, previa scrupoloso 
protocollo Covid, di poter effettuare l’Assemblea all’interno della palestra di ginnastica 
principale sita in Via Trainotti 5. 

E’ stato fatto un sopralluogo, e ritenuta più che valida la location, che dispone di oltre 200 
posti a sedere e quindi ampiamente in grado di mantenere un idoneo distanziamento. 

Il Consiglio, apprezza e ringrazia la Fondazione Bentegodi, e dà mandato al Vice Presidente 
Marcello Vaccari di inviare a tutte le società comunicazione della nuova sede e allegando 
tutti i documenti necessari alla partecipazione dell’assemblea. 

Si è ritenuto anche importante invitare le società aventi diritto al voto a presenziare con un 
solo dirigente. 

Alle ore 22.05, non avendo altro da discutere il Presidente dichiara conclusa l’assemblea. 

 

 

        Il Presidente       Il Segretario 

 

 

 



DATA M. DOC COD. DESCRIZIONE
COSTI 

SOSTENUTI

RICAVI 

PERCEPITI

CONTRIBUTO REG. ANNUALE + SALDO DICEMBRE 2019 € 9.560,00 € 9.560,00

CONTRIBUTO REGIONALE ANNUALE GGG € 200,00 € 9.760,00

02/01/2020 39 CPVR  GENNAIO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 17,28 € 9.742,72

25/01/2020 1145 CPVR  SERVIZIO SIGMA MANIF. PROV.LE 25/1 E 8/2  ALBERTINI STEFANIA 1.02.02_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 100,00 € 9.642,72

29/02/2020 1022 CPVR  FEBBRAIO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 18,76 € 9.623,96

31/03/2020 1146 CPVR  MARZO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 18,95 € 9.605,01

30/04/2020 1390 CPVR  APRILE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 18,76 € 9.586,25

07/05/2020 1474 CPVR  CONTRIBUTO UTILIZZO SALA  VR784 1.02.05_CEB.058 Contributi a SocietàÂ  e Associazioni sportive € 50,00 € 9.536,25

21/05/2020 2224 CPVR  MEDAGLIE, VERONA PREMIA DI RINO MAZZOLA 1.02.02_CEB.011 Coppe, medaglie, altro materiale premiazionale e onorificenze € 350,01 € 9.186,24

31/05/2020 1475 CPVR  MAGGIO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 19,23 € 9.167,01

30/06/2020 1599 CPVR  GIUGNO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 18,76 € 9.148,25

30/07/2020 1836 CPVR  SERVIZI SIGMA LUGLIO  ALBERTINI STEFANIA 1.02.01_CEB.002 IndennitàÂ , diarie e rimborsi forfettari € 150,00 € 8.998,25

30/07/2020 1837 CPVR  RIMBORSI LUGLIO  CHIERICI EMANUELE 1.02.02_CEB.013 IndennitàÂ , compensi, gettoni ed altre utilitàÂ  ufficiali di gara, arbitri, commissari, cronom € 364,65 € 8.633,60

31/07/2020 1839 CPVR  LUGLIO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 18,49 € 8.615,11

31/08/2020 1838 CPVR  AGOSTO 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 20,24 € 8.594,87

30/09/2020 2225 CPVR  SETTEMBRE 2.02.03_CEB.106 Commissioni bancarie e postali € 19,51 € 8.575,36

06/10/2020 2486 CPVR  MACHERINE  VERONA SPORT SERVICE SRL 1.02.02_CEB.018 Acquisto materiale di consumo € 298,90 € 8.276,46

13/10/2020 2484 CPVR  ACCOMPAGNAMENTO RAPPRESENTATIVA CADETTI FORLI  SOPRANA FRANCESCA 1.02.01_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 107,50 € 8.168,96

13/10/2020 2485 CPVR  MEETING RAPPRESENTATIVE PROV. ARENA CIVICA MILANO  VACCARI MARCELLO 1.02.01_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 143,20 € 8.025,76

13/10/2020 2738 CPVR  RIMBORSO CAMP. IT. CADETTI  AVESANI ALBERTO 1.02.01_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 107,50 € 7.918,26

13/10/2020 2739 CPVR  RIMBORSO CAMP. IT. CADETTI  MINERVINO BENIAMINO 1.02.01_CEB.001 Spese di trasferta e soggiorno € 120,40 € 7.797,86

